
 

 

SOLID 
 
 

Tento výrobek je vybaven synchronním mechanismem s několikanásobnou aretací a 
systémem anti-shock. 

 
Ovládání výšky sedáku: tahem pravé páky směrem vzhůru 
odjistíme píst a uvolněním v žádané výšce polohu zajistíme. 
 
Ovládání úhlu opěráku: pootočením páčky, umístěné po levé 
straně, odjistíme aretaci mechanismu a k jeho uvolnění dojde až 
po kontaktu zad uživatele s opěradlem. Zvolenou polohu 
zajistíme pohybem páky do původní polohy. K aretaci dojde 
v nejbližší poloze.  
 
Nastavení síly protiváhy docílíme otáčením šroubu pod sedákem 
- utahováním zvyšujeme sílu povolováním ji snižujeme. 
 
Ovládání výšky područek: stiskem ovládacího prvku na boční 
straně područky se uvolní aretace a područku lze nastavit 
v několika pozicích. Po nastavení požadované pozice ovládací 
prvek uvolněte a područka se aretuje v nejbližší poloze. 
 
Ovládání výšky podhlavníku: stiskem ovládacího tlačítka na zadní 
části držáku podhlavníku, uvolníte aretaci a je možné podhlavník 
výškově nastavit v několika pozicích, po uvolnění tlačítka se 
podhlavník aretuje v nejbližší poloze. 

 
 

 
Údržba 

 
Údržba čalounu se provádí v případě látkového potahu šampónováním, v případě kůže, 

koženky setřením nečistot vlhkým hadrem s mýdlovou vodou. 
 

Doporučujeme každé tři měsíce zkontrolovat dotažení všech dostupných šroubů. 
 

    Užití 
Židle je určena k sezení v jednosměnném provozu v běžném kancelářském prostředí. Záruční 

lhůta 24 měsíců je platná výhradně u tohoto druhu použití. Během platnosti záruky výrobce nahradí 
bezplatně všechny části, které byly poškozeny vadou materiálu nebo zásluhou chyby při výrobě. 

Nosnost židle je max.do 130 kg. 
Výrobce v těchto případech nahrazuje vadné části nikoliv celé židle. Záruka se nevztahuje na 

škody způsobené:    
- dopravou (za tyto škody odpovídá dopravce) 
- přírodní katastrofou 
- chybnou montáží   
- nedbalým a nepřiměřeným používáním 
- nedodržením uvedených pokynů 

 
 

Věříme, že budete s naším produktem spokojeni. 
 
 
        ANTARES a.s. 

 


